PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2018г. № 241
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2016 г. № 192

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2016 г. № 192  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.10.2016г.  № 684) следующее изменение:

позицию:

	«Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Кулешова
Инна Витальевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков